

본 성적서는 준공서류로 사용할 수 없음
원본 문의 : 02-3272-0661

시험 성적서

 한국화재보험협회 부설 방재시험연구원	성적서번호 : GK2020-0480 페이지 1 (총 8)	 
--	--------------------------------------	---

우) 12661 경기도 여주시 가남읍 경충대로 1030 TEL) 031-887-6600 FAX) 031-887-6610

1. 의뢰인

- 업체(기관)명 : (주)원코 대표자 이 연 세
- 주 소 : 경상북도 경산시 진량읍 공단6로 65
- 접수일자 : 2020. 8. 6

2. 시 료 명 : 에스코 110 kg/m³ 30 mm

3. 시험일자 : 2020. 8. 6

4. 시험용도 : 성능시험

5. 시험장소 : ☒ 고정시험실 ☐ 현장시험
(주소 : 방재시험연구원 주소와 동일)

6. 시험방법 : KS F 2805 : 2014

7. 시험환경 : 온도 : (24 ± 1) °C, 습도 : (45 ± 5) % R.H.

8. 시험결과 :

시 험 항 목	시 험 결 과				비 고
	주파수(Hz)	흡음 계수(α_s)	주파수(Hz)	흡음 계수(α_s)	
흡 음 성 능	100	0.07	800	0.98	세부내용 : '시험내용' 참조
	125	0.12	1 000	0.97	
	160	0.16	1 250	0.96	
	200	0.23	1 600	0.92	
	250	0.32	2 000	0.96	
	315	0.46	2 500	0.97	
	400	0.61	3 150	0.97	
	500	0.95	4 000	0.97	
	630	0.99	5 000	0.96	

* 이 성적서의 내용은 시험 의뢰인에 의해 제공된 시료에 한하며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

확 인 실무자 성 명 : 김 정 욱	승인자(기술책임자) 성 명 : 이 길 용
---------------------------	---------------------------



제품 문의 및 기술 지원: 서울시 마포구 독막로 9길 31-4, 2층
TEL: (02) 3272 0661 FAX: (02) 3272 4668
www.winco.co.kr

This document is a sample,
cannot be used as an official document.